
9فرهنگ و هنر
دوازدهمین جشنواره تجسمی فجر؛ 

رویدادی که مجال سخن نیافت
برگزیدگان دوازدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر که به دلیل تمهیدات پیشگیرانه همه گیری ویروس کرونا، اختتامیه اش حتی به صورت مجازی 

برگزار نشد، از حس و حال بعد از پیروزی شان در قرنطینه و ناگفته هایشان می گویند.

گــروه فرهنگ و هنــر - با وجود 
بازگشایی سالن های برگزاری کنسرت، اما 
تهیه کنندگان و مخاطبان هنر اول، تمایلی 

برای آغاز اجرای صحنه ای ندارند.
وقتی ســتاد مقابله با کرونا اعلام کرد 
سالن های برگزاری کنسرت از اول تیر ماه 
می توانند، میزبان اجرا های صحنه ای باشند، 
بســیاری تصور کردنــد فصل جدیدی از 
کنسرت ها با استقبال پرشور جوانان در راه 
اســت؛ ماه ها دوری از سالن های برگزاری 
کنســرت و عطش برای شنیدن طنین زنده 
موســیقی چنین تصوری را ایجاد می کرد. 
دفتر موســیقی پروتکل هــای برگزاری 
کنسرت را اعلام کرد، اما این پروتکل ها هم 
نمی تواند مردم را به سالن ها بکشاند و تهیه 
کنندگان را ملزم به برگزاری کنسرت کند.

کسی دغدغه برگزاری کنسرت ندارد
علــی اوجی یکــی از تهیه کنندگان 
پر کار حوزه موســیقی است؛ وقتی درباره 
فعالیت های کنســرت با ایــن تهیه کننده 
موســیقی صحبت کردیم گفت: »هنوز به 
برگزاری کنسرت فکر نمی کنم و برای آن 

برنامه ریزی نکرده ام. فعلا شرایط برای این 
کار فراهم نیســت و باید کمی زمان بگذرد 
که تصمیم لازم را بگیریم.« حمید عسکری، 
خواننده موسیقی پاپ گفت: »قطعاً استقبال 
از کنســرت مثل گذشته نخواهد بود. مردم 
برای کار های ضروری زندگی دو به شک 
هستند. نه فقط کنسرت بلکه اکثر شغل ها 
به حالت نیمه تعطیل در آمده اســت. واقعا 
نمی دانم که بازگشایی سالن های کنسرت 

در این شرایط درست است یا خیر.«
انگار نه انگار روزی سر اجاره 

سالن کنسرت دعوا بود
انگار همه تهیه کنندگان فراموش کرده 
اند که روزی سر اجاره سالن های کنسرت 
دعوا بود و تهیه کنندگان فراوانی از کمبود 
سالن های کنسرت گلایه می کردند؛ حالا 
کار به جایی رســیده است که باید فکر پر 
کردن همین ســالن های معدود باشیم. از 
طرفی دیگر تا همین ۵ ماه پیش اســتقبال 
مردم از کنســرت ها به حدی بود که برای 
خرید بلیت باید عجله می کردید که به شما 
هم بلیت برســد؛ پیش از شیوع کرونا حتی 

برخی ســانس ها در کمتر از یک ســاعت 
»سولداوت« می شــدند، اما الان شرایط با 

گذشته بسیار متفاوت است.
پیش از این، کنســرت های آنلاین با 
وجود اینکه هیجان اجرا های صحنه ای را 
نداشــت، اما تا حدی ناراحتی به دلیل نبود 
کنســرت را تسکین می داد. استقبال بسیار 
خوب از کنسرت های آنلاین نیز برگزاری 
کنسرت های پرشور را در آینده ای نزدیک 
نوید می داد، اما اینگونه نشد. با آغاز تیر ماه 
حتی یک مورد برگزاری کنســرت هم در 
ســایت های فروش بلیت دیده نمی شود. 
حتــی آن هایی کــه پای ثابــت برگزاری 
کنســرت بودند، تمایلی برای حضور در 

اجرای صحنه ای نشان نمی دهند.
تــرس از کرونــا مــردم را از 

موسیقی دور کرده است
هرچنــد دیگر ترس از کرونا در میان 
مردم دیده نمی شود و بسیاری از فعالیت ها 
به حالت اولیه خود بازگشــته اســت، اما 
بازار کنســرت همچنان خراب است. تهیه 
کنندگان سراغ کنســرت نمی روند، چون 

یک حســاب سر انگشــتی نشان می دهد 
با اجاره های ســنگین سالن های کنسرت 
و هزینه های بــالای آن، اجرای صحنه ای 
صرفه اقتصــادی نــدارد. از طرفی خطر 
عدم استقبال از کنسرت ها بسیار بالاست؛ 
بنابراین طبیعی اســت تهیه کنندگان فعلا 
رویای کسب سود های حاصل از برگزاری 
کنسرت را حداقل در ماه های اخیر فراموش 
کنند. درضمن با استقبالی که از کنسرت های 
آنلاین شده است، همچنان می توانند روی 

این موضوع هم حساب کنند.
از طرفی مردم هم ترجیح می دهند این 
روز ها تفریحات کم خطر را برای گذراندن 
اوقاتشان سپری کنند. احتمالا این بی رغبتی 
به حضور در کنسرت، در اکران فیلم ها هم 
تا حدی کشیده شود. تفریحات امروز بیشتر 
تماشــای فیلم در خانه و گذراندن وقت با 

تلفن همراه است. 
به نظر می رســد، این روز ها ارتباط 
مردم با موسیقی هم بیشتر به شنیدن موسیقی 
با هندزفری ختم می شود و خبری از حضور 

در یک اجرای زنده نیست.

گــروه فرهنگ و هنر - هرســاله 
هنرمنــدان بســیاری برای شــرکت در 
جشنواره هنرهای تجسمی فجر و دریافت 
طوبی زریــن، با یکدیگر بــه رقابت می 

پردازنــد و از ماه ها قبــل در آتلیه، کارگاه 
و بعضا منازل خود و دیگران آثارشــان را 
اتود می زنند و به مرحله تولید می رسانند. 
امــا قصه دوازدهمین جشــنواره هنرهای 

تجســمی فجر از آغاز تا پایان کمی با دوره 
های پیشــین این فســتیوال فرق داشت. 
قصه ای که شــروع نشده دچار بحران شد 
و پس از عبور حواشــی استعفای گروهی 

دبیران و داوران، هنگام برگزاری ســومین 
روز نمایشگاه با مشکلات ویروس کرونا 
روبرو شــد.به ظاهر قسمت نبود که انتظار 
خانــواده تجســمی به ســرآید و به دلیل 
تمهیدات پیشــگیرانه همه گیری ویروس 
کرونا نتوانستند بار دیگر در جشن تجسمی 
فجر کنارهم جمع شوند که به همین دلیل 
اسامی برگزیدگان نه از زبان مجری مراسم 
اختتامیه روی ســن، بلکه از زبان ابراهیم 
حقیقی دبیر جشنواره در صفحات مجازی 

منتشر شد.
به دنبــال آن دبیرخانه اعلام کرد که 
جوایز برگزیدگان برایشان ارسال می شود و 
امسال اختتامیه نداریم. در این روزها که یک 
ماه از اعلام اسامی برگزیدگان دوازدهمین 
جشنواره هنرهای تجسمی فجر می گذرد و 
آنها همچنان در انتظار دریافت طوبی زرین 
و لوح تقدیر خود هســتند، ســری به آنان 
زدیم تا از حس و حال بعد از پیروزی شان 

در قرنطینه جویا شویم.
نقاشــی هایی کــه از درد هنر 

معماری سخن می گویند
سروناز امتیازی برگزیده رشته نقاشی 

است که تحصیلات خود را در رشته های 
نقاشــی و معماری به صورت موازی پیش 

برده است.
این هنرمنــد درباره آثــار خود می 
گویــد: درون مایه نقاشــی هایم هیچ چیز 
جز معماری در شــهر نیست. بازسازی و 
نوســازی مکان های تخریب شده دغدغه 
همیشگی من بوده است. به همین دلیل در 
یک برهه ای بــه صورت متمرکز بر روی 
محله ســفین جزیره کیش کار کردم. این 
پروژه هم با هدف بازســازی و نوســازی 
قدیمی ترین محله این جزیره انجام شــد 

و در مسابقه دادمان هم مقام کسب کرد.
وی افزود: نــگاه من یک نگاه کاملا 
هنری و معماری است. کار بر روی جزایر 
هرمزگان تخصص من اســت. چند سال 
پیش تمام نقاط و اماکن روستای لاست در 
هرمزگان را عکاســی کرده و سپس هنگام 
اتود زدن برای درســت کردن کاردســتی 
های این تصاویر تصمیم گرفتم که لاست 
را نقاشــی کنم. من در ایــن مجموعه که 
پیش تر در گالری شــیرین آن را به نمایش 
گذاشتم، روستایی را به تصویر کشیدم که 
۴۰ درصــد آن از بین رفته اســت.امتیازی 
اظهار کرد: به عنوان یک هنرمند قصد دارم 
ارزش تاریخی، معماری و شهرسازی مکان 
هایی که در کشــور تخریب شده اند را به 
دیگران نشــان دهم. به همین دلیل یکی از 
کارهای اصلی مــن پژوهش درباره آثار و 
اماکن تخریب شده است. این کار هم یک 
حرکت هنری اســت و هم احیای اسنادی 
که در لابه لای کتاب ها پنهان شــده اند و یا 
ممکن اســت در دفاتر معمارانی پیدا شود 
کــه تعدادی از آنــان در حال حاضر فوت 
کرده اند.این نقاش درباره حضور خود در 
جشنواره تجســمی فجر گفت: من برای 

اولین بار در جشــنواره هنرهای تجسمی 
فجر شــرکت کردم و برگزیده شدم. دیده 
شــدن لاســت برایم مهم بود. طبیعتا هر 
آرتیست وقتی اثر خود را به یک جشنواره 
حرفه ای ارسال میکند انتظار دارد که اثر او 

در آن مسابقه به خوبی دیده و نقد شود.
وی افــزود: چقدر خوب می شــد 
که داوران هر رشــته که تخصصی هستند 
حداقل درباره سه نفر برگزیده آن رشته نقد 
بنویسند و یا مسئولان اعلام کنند که همراه 
با افتتاحیه جشنواره بعدی، از برگزیدگان 

دوره دوازدهم هم تقدیر خواهیم کرد.
فریــب شــلوغ کاری برخــی 
هنرمنــدان در فضــای مجــازی را 

نخوریم
حسین تک زارع کارشناس مجسمه 
سازی از دانشکده هنر و دارای کارشناسی 
ارشد نقاشی از دانشگاه سوره است. حدود 
۲۰ ســال  اســت که به طور حرفه ای کار 

مجسمه سازی انجام میدهد.
سه دوره سابقه حضور در جشنواره 
تجسمی فجر دارد و در دوره پنجم هم مقام 
دوم این رشته را کسب کرده است. همچنین 
در دو دوره هــم جزو برگزیده ها نبوده اما 

اثرش خریداری شده است.  
 نردبام ترقی یک گاو  اثر این هنرمند 
است که در دوازدهمین جشنواره هنرهای 
تجسمی فجر نظر داوران را به خود جلب 
کرد. از نظر وی این اثر تلنگری به پیشرفت 
از راه باندبازی است.وی به مخاطبانش می 
گویــد که اگر از طریــق زد و بند به جایی 
برســی باز به جایگاه اول خود بازخواهی 
گشــت. این اثر به قیمت ۴ میلیون تومان 

خریداری شد.
تک زارع در خصوص فعالیت های 
این روزهای خود گفت: من کارگاه مجسمه 

ســازی دارم و معمولا آثارم را به صورت 
سفارشــی از طرف ارگان های مختلف از 
جمله شهرداری انجام می دهم و یا کارهای 

نمایشگاهی تولید می کنم.
وی افزود: در این ســال ها مجسمه 
ســاز زیاد شده اســت. اما از بین یکهزار و 
دوهزار دانشــجویی که در ســال از رشته 
مجســمه سازی فارغ التحصیل می شوند، 
شاید به تعداد انگشتان دست هنرمند واقعی 
هســتند. خیلی از مجسمه سازان فقط نام 
آنها مجسمه ساز است و در فضای مجازی 
با عناوینی همچون کلاس های آموزشــی 
پیشرفته و دیگر عناوین شلوغ می کنند که 
هیچ کدام از این تظاهرها دلیل بر حرفه ای 

بودنشان نیست.
موج هنر نو، هنرهای کلاسیک 

را به ساحل کشانده است
سارا شعله ور مبرهن هنرمندی است 
که نگارگری را از ســال ۸۱ شروع کرده و 
در حال حاضر ۱۸ سال از حضور حرفه ای 
اش در ایــن هنر می گذرد. وی پیش تر در 
جشنواره جوانان و جشنواره قرآن صاحب 
مقام شــده و تجربه نمایشگاه گروهی در 

تهران و دیگر شهرستان ها را دارد.
اثر تشــعیر که داخلش مینیاتور کار 
شــده و موضــوع آزاد دارد اثــر برگزیده 
جشنواره تجســمی فجر است که توسط 

سارا شعله ور خلق شده است.
وی درباره حضور خود در این رویداد 
گفت: اینطور که من از شــنیده ها دریافت 
کردم، دوازدهمین جشنواره تجسمی فجر 
لغو شــده بود اما بعدا مســئولان به احترام 
هنرمنــدان تصمیم گرفتند که آن را برگزار 
کننــد و در آخر هم از حالت مســابقه ای 
خارج شد.این بانوی هنرمند در خصوص 
بازار کار نگارگری در ایران اظهارکرد: بازار 

کار نگارگری در ایران فوق العاده بد است. با 
اینکه کشور ما مهد هنر است ولی نگارگری 
هنری اســت که بسیار مهجور مانده است.

وی افــزود: در حال حاضر خرید و فروش 
آثاری رونق دارد که خلق آنها بسیار راحت 
اســت. امروزه کارهای مینیاتور از استقبال 
پایینی برخوردار است. سلیقه ها تضعیف 
شــدند. مردم با دیدن این آثار در نمایشگاه 
ها، منازل و یــا فضای مجازی با خود می 
گویند که همــه از این کارها دارند پس ما 
هم داشته باشــیم و به عبارتی نوعی موج 
غیرمنطقــی در جامعه و بــازار هنر به راه 
افتاده است.در این دوره از جشنواره، ۹۰۰ 
اثر تجسمی در بخش های نقاشی، گرافیک، 
عکس، مجسمه، سرامیک، خوشنویسی، 
نگارگــری، تصویرســازی، کارتــون و 
کاریکاتــور و هنرهای جدید به نمایش در 
آمد و این نمایشــگاه تا ۵ اسفندماه ۹۸ در 

فرهنگستان هنر دایر بود.

در حــال حاضــر خریــد و 
فروش آثاری رونق دارد که 
خلق آنها بسیار راحت است. 
امروزه کارهای مینیاتور از 
برخوردار  پایینی  استقبال 
است. ســلیقه ها تضعیف 
شدند. مردم با دیدن این آثار 
در نمایشــگاه ها، منازل و یا 
فضای مجازی بــا خود می 
گویند که همــه از این کارها 
دارند پــس ما هم داشــته 
باشــیم و به عبارتی نوعی 
موج غیرمنطقی در جامعه و 
بازار هنر به راه افتاده است.

گروه فرهنــگ و هنر -کتابچه اوج 
کامیابی چکیده ای از مهم ترین مطالب کتاب 
اوج کامیابی اثر برایان تریِسی است. تریسی 
در این کتاب استراتژی ها و مهارت هایی که 
قدرت های پنهانی شما را برای موفقیت آزاد 

می کنند، برشمرده است.
درباره کتاب اوج کامیابی

امروزه نســبت به هر زمان دیگری در 
طــول تاریخ، اطلاعات بیشــتری در مورد 
دســتیابی به موفقیت در هــر زمینه ای در 
دســترس ماســت. با وجود این کمتر از ۵ 
درصد از جمعیت جهان، تا پایان عمرشان از 
نظر مالی به استقلال می رسند. به عبارت دیگر 
بیشتر مردم نمی دانند چگونه از زندگی خود 
بیشترین استفاده را ببرند. اکثر مردم تصدیق 
می کنند که تنها درصد کمی از ظرفیت های 
خود را در زندگی روزمره استفاده می کنند. 
نکته مهم در واقع دستیابی بیشتر به توانایی 
و پتانسیل های پنهان در ذهن ناخودآگاهمان 

اســت.میزان دســتاوردهای فردی، مبتنی 
بر دســتیابی به منابــع و توانایی های پنهان 
در وجودتان اســت که در نهاد بشر وجود 
دارنــد. بین کیفیت افکار شــما و کیفیت 
زندگیتان، رابطه مســتقیمی وجود دارد. در 
واقع دستاوردها و شرایط زندگیتان بازتاب 
دقیقی از آن چیزیســت که بیشتر اوقات به 
آنها فکر می کنید. تریســی در این کتاب با 
برشمردن و توضیح تکنیک های رسیدن به 
اوج کامیابی، به شما در داشتن احساس بهتر 

نسبت به زندگی کمک می کند.
خواندن کتابچه اوج کامیابی را 

به چه کسانی پیشنهاد می کنیم
اگر به کتاب های حــوزه موفقیت و 
خودیــاری علاقه دارید و وقت کافی برای 
خوانــدن کتــاب اوج کامیابــی را ندارید، 
خواندن کتابچه آن را به شما پیشنهاد می کنیم.

گروه فرهنگ و هنر - کتابچه اهداف 
نوشــته برایان تریسی اســت که این کتاب 
خلاصه ای اســت از کتاب اهداف و به این 
می پــردازد چگونه به هر آن چه می خواهید 
دست پیدا کنید؛ ســریع تر از آن چیزی که 

فکرش را می کنید.
درباره کتاب اهداف

کلید داشتن زندگی شاد این است که 
احســاس کنید هر روز در حال پیشروی به 
ســمت اهدافی هستید که به آن ها علاقه و 
اشتیاق دارید. اهدافی که تمام زندگی برای 
داشتن آن ها برنامه ریزی کردید. مسئولیت 
زندگی خود را به عهده بگیرید. از این لحظه 
به بعد، مســئولیت هر آنچــه که به آن فکر 
می کنید و انجام می دهید را به عهده بگیرید 
و این کتابچه را بشــنوید تا به شما یاد دهد 
چگونه به سمت اهدافتان قدم بردارید و به 
آن ها برسید.زمان و زندگی شما، دارایی های 
ارزشمندی هستند این دارایی ها پول نیستند 

که جایگزین شوند و یا دوباره به دست بیایند. 
در این کتاب به شما یاد داده می شود از این دو 
هدیه بهترین استفاده کنید. موفق ترین افراد، 
آینده محور هســتند. یعنی در حالی که در 
امروز زندگی می کنند به آینده فکر می کنند 
و برای ســاختن آن قدم برمی دارند. وقتی 
اهداف و آرمان های واضح و هیجان انگیزی 
داشته باشــید، احساس خرسندی بیشتری 
نســبت به خود و دنیا خواهید داشــت. با 
کتابچه اهداف هدف گذاری برای رســیدن 

به آینده را یاد می گیرید.
خواندن کتابچه اهداف را به چه 

کسانی پیشنهاد می کنیم
این کتابچــه را به تمام کســانی که 
دوست دارند روز به روز زندگی موفق تری 
داشته باشــند اما زمان خواندن کتاب کامل 

اهداف را ندارند پیشنهاد می کنیم.

»اهداف«»اوج کامیابی«
معرفی کتابمعرفی کتاب

نویسنده:
برایان تریسی

مترجم:
خاطره فرهنگ

نویسنده:
برایان تریسی

مترجم:
مهسا شاملو

بی میلی تهیه کنندگان موسیقی برای برگزاری کنسرت

گروه فرهنــگ و هنر - حســین 
محجوبی که این روزها و در سن ۹۰ سالگی 
همچنان با شــور و هیجان در حال خلق اثر 
اســت، برگزاری نمایشگاه نقاشی و انتشار 
کتابش را به رفتن کرونا و بازگشت شرایط 

عادی، مشروط می کند.

محجوبی، معمار و طراح پارک های 
معروف تهران و از چهره های هنر نقاشــی 
ایران است که خلق مناظر طبیعی، سبز و آرام 
مهمترین ویژگی نقاشی های اوست. اگرچه 
خودش می گوید این نقاشــی های آرام در 
واقع اعتراض به »انسان« است. او مهمترین 

عناصر آثارش را »اســب« به عنوان سمبل 
انرژی و »درخت« به عنوان ســمبل زندگی 
عنوان می کند و معتقد اســت که انسان ها، 

زمین و طبیعت را به نابودی کشانده اند.
این هنرمند که این روزها در قرنطینه 
خانگی به ســر می برد و همچنان مشغول 

خلق اثر است، اجازه داد تا بعد از ظهر یکی از 
همین روزها، با رعایت کلیه نکات بهداشتی 
بــه ملاقاتش برویم و او از نگاه متفاوتش به 
ویــروس کرونا و نگرانی هایــش از آینده 

تهران برایمان سخن بگوید.
محجوبی را که حالا بعد از ۷۰ ســال 

فعالیت حرفــه ای در جهانِ هنر به روایت 
زیبایی های طبیعت و اعتراض به رد پاهای 
زشت انسان ها و ماشــین ها، می شناسند، 
دربــاره حال و هوای ایــن روزهای خود 
می گوید: همیشه عادت داشته ام که خاطراتم 
را بنویســم و به همین خاطر نیز مجموعه 
خاطرات کاملی از دوران پهلوی و همچنین 
۷۰ سال مشاهداتم از شهر تهران و تغییراتی 
که در این سال ها کرده است و ملاقات هایی 
که با شاعران و هنرمندان داشته ام، در اختیار 

دارم.
او ادامــه داد: در همیــن راســتا امیر 
ســقراطی )هنرمند نقــاش(، از روی این 
خاطرات دست نوشــته  عکــس گرفت و 
آنهــا را به صورت مکتوب درآورد که قرار 
بود منتشــر و با برگزاری نمایشــگاهی از 
مجموعه آثارم، رونمایی شود که متاسفانه 
به دلیل شیوع ویروس کرونا این اتفاق نیفتاد. 
در واقع در حال حاضر این کتاب در انتظار 
چاپ است و ما نیز منتظریم تا ویروس کرونا 

برود و بتوانیم این کار را انجام دهیم.
محجوبــی کــه یکــی از مهمترین 

کارهایش در دوران قرنطینه خانگی، خلق 
اثر اســت و خودش را بیشــتر به نقاشــی 
کردن مشغول می کند، در این زمینه توضیح 
می دهــد کــه در حال حاضــر به صورت 
همزمان دو نقاشــی را پیش می برد که یکی 
از این نقاشی ها در ابعادی کوچک تر در اتاق 
کار او اســت و دیگری در اتاق کار او و در 

مقابل پنجره ای رو به حیاط قرار دارد. 
او می گوید که »بــه طور کلی آثار را 
در پنج مرحله خلق می کنم. آخرین مرحله 
همان طبیعتی است که در همه آثارم می بینید 
و در آن آرامش و اکسیژن وجود دارد و همه 
چیز در روال طبیعی خود است. در کارهایم 
از همان ابتدا تا به امروز که ویرورس کرونا 
جهان را در برگرفته است، همواره  به انسان 
و بلاهایی که بر ســر طیعت آورده اســت، 
اعتراض کرده ام. انســان حق ندارد زمین را 

اینچنین نابود کند.«
او همچنیــن در بخــش دیگری از 
صحبت های خود در پاســخ به این پرسش 
که چرا با وجود وعده های داده شــده هنوز 
اقدامــی برای صدور مجوز بــرای خانه  ـ 

موزه او صادر نشــده است، می گوید: این 
موضوع به غفلت شهرداری برمی گردد. من 
و هنرمنــدان دیگر اصلا احتیاج نداریم که 
کوچه ای به نام ما زده شود یا به ما مجوز موزه 
بدهند، اما این وظیفه شهرداری ها است که 
به هنرمنــدان اهمیت بدهد و از فرصت ها 

استفاده کنند. 
بارها از شــهرداری و شــورای شهر 
بــرای بازدید آمدند، امــا فقط برای بازدید 
می آینــد و هیچ اقدامی انجام نمی شــود. 
متاســفانه این مساله را قبول ندارند که باید 
هنرمنــدان را تکریم کنند. من در این خانه 
۴۵ ســال کار فرهنگی انجــام داده ام و این 
خانه پر از خاطره اســت و می تواند محیط 
فرهنگی بسیار خوبی برای جامعه باشد.او 
در ادامــه این صحبت های خود، به اتاقش 
مــی رود و همزمان می گوید: موضوع فقط 
مجموعه آثار من نیست، بلکه من از بسیاری 
دیگر از هنرمندان معاصر خوب کشورمان 
نیز مجموعه آثاری دارم که بسیار ارزشمند 

هستند.
به گفته خودش تعداد این آثار آنقدر 

زیاد است که فقط در یک اتاق جا نمی شوند 
و به همین خاطر به سراغ در دیگری می رود 
و ما با راهرویی مواجه می شویم که دیوار آن 
پر است از آثار هنرمندان معاصری همچون 
ژازه طباطبایی، مســعود عربشاهی، احمد 
محمدپور،محمدعلی ترقــی جاه، کامران 

عدل و ... .
در این میان همین صحبت ها اســت 
که یادآور می شــود سال ها پیش تعدادی از 
آثارش را برای موزه  هنرهای معاصر رشت 
کار گذاشته بود. او با بیان اینکه »برخی دیگر 
از هنرمندانی که به شهر رشت تعلق دارند نیز 
آثــاری را به این موزه ای که هنوز راه اندازی 
نشده است، اهدا کرده اند«، یادآور می شود 
که براساس شنیده ها موزه  هنرهای معاصر 
رشت قرار است در ماه های آینده راه اندازی 

شود.
در نهایــت صحبت هایمــان با این 
هنرمند پیشکسوت با نگرانی های جدی و 
مداوم او از آینده تهرانی که به گفته خودش 
به زودی به خفه کشانده می شود و آرزوی او 
برای رفتن ویروس کرونا به پایان می رسد.

طراح پارک های معروف تهران اکسیژن نقاشی می کند!
روایت دیدار با حسین محجوبی در روزگار کرونا
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